
INDIRIZZI POSTA CERTIFICATA CATEGORIE TERRITORIALI CGIL PER AMMORTIZZATORI ORDINARI E CIGS

STRUTTURA REGIONE COMPRENSORIO DESCRIZIONE CASELLA NOME CASELLA PEC

CGIL Lombardia bergamo filcams cgil bergamo filcamscgil.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo Filctem Bergamo filctem.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo FILLEA CGIL Bergamo filleabg@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo Filt Bergamo filt.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo Fiom.Bergamo fiom.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo Fisac Bergamo fisac.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia bergamo flai cgil bergamo flaicgil.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo Flc.Bergamo flc.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo Fp Bergamo fp.bergamo@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo NIDIL CGIL Bergamo nidilbg@pecgil.it

CGIL Lombardia Bergamo SLC CGIL Bergamo slc.bg@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FILCAMS CGIL Brescia filcams.brescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FILCTEM CGIL Brescia filctemcgil.brescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FILLEA CGIL Brescia filleacgil.brescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FILT CGIL Brescia filt.brescia@pecgil.it

Lombardia Brescia FIOM CGIL Brescia segreteria.fiom@pec.infracom.it

CGIL Lombardia Brescia FISAC CGIL Brescia fisacbrescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FLAI CGIL BRESCIA flaicgil.brescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FLC CGIL Brescia flcbs@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia FP CGIL BRESCIA fpcgil.brescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia NIDIL - CGIL Brescia nidilbs@pecgil.it

CGIL Lombardia Brescia SLC CGIL Brescia slc.brescia@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FILCAMS CGIL COMO filcamscgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FILCTEM CGIL COMO filctemcgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FILLEA CGIL COMO filleacgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FILT CGIL COMO filtcgil.como@pecgil.it

Lombardia Como FIOM CGIL COMO fiom.como@pec.it

CGIL Lombardia Como FISAC CGIL COMO fisaccgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FLAI CGIL COMO flaicgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FLC CGIL COMO flccgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como FP CGIL COMO fpcgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Como NIDIL Como nidilco@pecgil.it

CGIL Lombardia Como SLC CGIL COMO slccgil.como@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FILCAMS Cremona filcamscgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FILCTEM CGIL Cremona filctemcgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FILLEA CGIL Cremona filleacgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FILT Cremona filtcgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FIOM CGIL Cremona fiomcgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FISAC Cremona fisaccgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FLAI Cremona flaicgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FLC Cremona flccgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona FP CGIL Cremona fpcgil.cremona@pecgil.it



CGIL Lombardia Cremona NIDIL CGIL Cremona nidil.cgilcremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Cremona SLC Cremona slccgil.cremona@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco Filcams Cgil Lecco filcams.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco Filctem Lecco filctem.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco Fillea CGIL Lecco fillea.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco FILT CGIL Lecco filt.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco FIOM CGIL Lecco fiom.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco FISAC CGIL lecco fisac.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco FLAI CGIL Lecco flai.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco FLC CGIL Lecco flc.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco Fp Lecco fp.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco NIDIL CGIL Lecco nidil.lc@pecgil.it

CGIL Lombardia Lecco SLC CGIL Lecco slc.lecco@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FILCAMS LODI filcamscgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FILCTEM LODI filctemcgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FILLEA LODI filleacgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FILT CGIL LODI filtcgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FIOM CGIL LODI fiomcgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FISAC LODI fisaccgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FLAI CGIL LODI flaicgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FLC CGIL LODI flccgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi FP LODI fpcgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi NIDIL CGIL LODI nidilcgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Lodi SLC CGIL LODI slccgil.lodi@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FILCAMS CGIL Mantova filcams.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FILCTEM CGIL Mantova filctemantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FILLEA CGIL mantova fillea.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FILT CGIL Mantova filt.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FIOM CGIL Mantova fiom.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FISAC CGIL Mantova fisac.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova FLAI CGIL Mantova flai.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova Funzione Pubblica CGIL Mantova fpmantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova NIDIL CGIL Mantova nidil.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Mantova SLC CGIL Mantova slc.mantova@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FILCAMS CGIL Milano filcamsmilano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FILCTEM CGIL MIlano filctemcgil.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FILLEA CGIL MILANO filleacgil.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano Filt Milano filt.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FIOM Milano fiom.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FISAC CGIL Milano fisaccgil.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FISAC CGIL Milano segreteria.fisaccgil.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FLAI CGIL Milano flai.mi@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FLC CGIL MILANO flc.cgilmilano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano FUNZIONE PUBBLICA CGIL MILANO fpcgil.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Milano NIDIL Milano nidilmilano@pecgil.it



CGIL Lombardia Milano SLC CGIL MILANO slccgil.milano@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza Anna Ferrentino FLC CGIL MB anna.ferrentino@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FILCAMS Monza Brianza filcams.monzabrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FILCTEM Monza Brianza filctem.monzabrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FILLEA Monza e Brianza filleabrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FILT CGIL Monza Brianza filt.monza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FIOM CGIL Brianza fiomcgilbrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FISAC CGIL Monza Brianza fisac.monzabrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FLAI Monza e Brianza flaibrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FLC Monza flc.monza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza FP BRIANZA fpbrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza NIDIL CGIL Monza e Brianza nidilbrianza@pecgil.it

CGIL Lombardia Monza Brianza SLC CGIL Monza slc.monza@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FILCAMS CGIL Pavia filcamspavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FILLEA Pavia filleapavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FILT CGIL Pavia filtpavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FIOM CGIL di Pavia fiompavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FLC Cgil Pavia pavia@pec.flcgil.it

CGIL Lombardia Pavia Filctem Cgil Pavia cgilpavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia Fisac Cgil Pavia cgilpavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia Nidil Cgil Pavia cgilpavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia Slc Cgil Pavia cgilpavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FLAI CGIL Pavia flaipavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Pavia FP CGIL Pavia fppavia@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Fiom Cgil Sondrio fiom.lombardia@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Filctem Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Slc Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Filt cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Fillea Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Filcams Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Fisac Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Flc Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio Fp Cgil Sondrio cgilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Sondrio NIDIL Sondrio nidilsondrio@pecgil.it

CGIL Lombardia Ticino Olona FILCAMS Ticino Olona filcamsticinoolona@pecgil.it

CGIL Lombardia Ticino Olona Filctem Ticino Olona filctemticinoolona@pecgil.it

CGIL Lombardia Ticino Olona Fillea Ticino Olona filleaticinoolona@pecgil.it

CGIL Lombardia Ticino Olona Fiom Ticino Olona fiomticinoolona@pecgil.it

CGIL Lombardia Ticino Olona Fp Ticino Olona fpticinoolona@pecgil.it

Lombardia Ticino Olona Flc Ticino Olona cgilticinoolona@pecgil.it

Lombardia Ticino Olona Nidil Ticino Olona cgilticinoolona@pecgil.it

Lombardia Ticino Olona Fisac Ticino Olona cgilticinoolona@pecgil.it

Lombardia Ticino Olona Filt Ticino Olona cgilticinoolona@pecgil.it

CGIL Lombardia Ticino Olona SLC Ticino Olona slcticinoolona@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica Filcams Valcamonica filcams.vallecamonicasebino@pecgil.it



CGIL Lombardia Valcamonica Filctem Valcamonica filctem.vallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica Fillea Valle Camonica fillea.vallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica FILT Valle Camonica-sebino filtvallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica Fiom Valcamonica fiom.vallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica Flai Valcamonica flai.vallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica FP Vallecamonica Sebino fp.vallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Valcamonica SLC Valle Camonica - Sebino slcvallecamonicasebino@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese FILCAMS CGIL VARESE filcamscgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese filctem cgil varese filctemcgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese fillea cgil varese filleacgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese filt cgil varese filtcgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese fiom cgil varese fiomcgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese flai cgil varese flaicgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese Flc Varese flccgilvarese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese FP CGIL VARESE fpcgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese NIDIL CGIL VARESE nidilcgil.varese@pecgil.it

CGIL Lombardia Varese slc cgil varese slccgil.varese@pecgil.it

Lombardia Varese fisac cgil varese amministrazionefisaccgil.varese@pcgil.it

Legenda

FILCAMS

FILCTEM

FILLEA

FILT

FIOM

FISAC

FLAI

FLC

FP

NIDIL

SLC

industria alimentare, agricoltura

scuole private confessionali e non, formazione professionale

sociosanitario assistenziale educativo privato (cooperative sociali)

somministrazione, collaborazioni, partite iva individuali

telecomunicazioni, sport, spettacolo, cultura

commercio, turismo (pubblici esercizi, alberghi, agenzie viaggio), multiservizi, vigilanza, grande distribuzione organizzata alimentare e non, distribuzione cooperativa

industria chimica, gomma plastica, tessili, energia, gas acqua

edilizia, industria del legno, lapidei, cemento

trasporto delle persone, trasporto merci logistica, navigazione, viabilità

industria metalmeccanica

banche, assicurazioni


